
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 24.10.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Gabar'daki 

petrol üretiminin, cari açığı kalıcı olarak azaltacağını ve 

rezerv birikimini hızlandıracağını ifade etti. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Finansal 

Piyasalarda istikrarsızlığa yol açmadan çıkş süreci devam 

edecek. Bankacılık sistemi KKM'den çözülen kaynağı TL 

cinsi mevduata yönlendiriyor ve devam edecek" dedi. 

Morgan Stanley ekonomistleri, TCMB’nin 26 Ekim'deki 

toplantısında 500 baz puanlık bir artış yaparak faiz 

oranını yüzde 35'e çıkarmasını beklediklerini açıkladı. 

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre tüketici güven 

endeksi Ekim'de 74,6'ya yükseldi. 

ABD 

ABD'nin 10 yıllık tahvil getirisi ABD Merkez Bankası’nın 

(Fed) yüksek faiz oranlarını sürdüreceği beklentilerinin 

etkisiyle yüzde 5'i aşarak 2007'den bu yana en yüksek 

seviyesine çıktı. 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde kamu borcunun Gayrisafi Yurt içi 

Hasıla'ya (GSYH) oranı, yılın ikinci çeyreğinde yüzde 90,3 

seviyesinde ölçüldü. 

Asya 

Japonya'da ticari aktivite Aralık 2022'den bu yana ilk 

daralmayı kaydetti. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.06688 0.71% 

GBP/USD 1.22469 0.69% 

USD/JPY 149.702 -0.09% 

USD/TRY 28.0786 0.47% 

EUR/TRY 29.9549 1.09% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 14838 -0.22% 

DJI 33123 -0.3% 

S&P 4250.25 0.13% 

NASDAQ 14748.25 0.67% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1972.59 -0.43% 

XAG/USD 22.974 -1.66% 

WTI 86.09 -2.58% 

HG 3.58 0.77% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 
10:30 Almanya Hizmetler PMI (Ekim) 
10:30 Almanya İmalat PMI (Ekim) 
10:30 Almanya Bileşik PMI (Ekim) 
11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Ekim) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Ekim) 
11:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Ekim) 
11:30 İngiltere Hizmetler PMI  
11:30 İngiltere Bileşik PMI  
11:30 İngiltere İmalat PMI  
15:30 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 
16:45 ABD Hizmet PMI (Ekim) 
16:45 ABD İmalat PMI (Ekim) 
16:45 ABD Bileşik PMI (Ekim) 
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Ons altın zirveleri aşmak istiyor 

Ons altın Fed’in faiz artışlarında ara verme olasılığı ve jeopolitik risklerin halen canlı kalıyor olmasıyla birlikte yükseliş 

gücünü korumaya devam ediyor. Diğer taraftan ABD'nin 10 yıllık tahvil getirisi ABD Merkez Bankası’nın (Fed) yüksek 

faiz oranlarını sürdüreceği beklentilerinin etkisiyle yüzde 5'i aşarak 2007'den bu yana en yüksek seviyesine çıkması 

ons altında alımları sınırlandırıyor. Bugün ABD’den PMI verileri açıklanacak. Verilerin beklentilerden sapması ons 

altında oynaklık oluşturmasını bekleriz. 

 
 

Teknik Analiz: Ons altında alımların hız kazanmaya devam edebilmesi için 1985 seviyesi ve üzeri fiyatlamalara ihtiyaç 

var. Aksi takdirde yatay ve kar satışlarının arttığı fiyatlamalar izleyebiliriz. 1985 seviyesinin üzerinde tutunduğu 

takdirde 2000 seviyesine doğru alımlar artabilir. Buna karşın 1965 ve 1945 seviyeleri destek seviyesi olarak takip 

edilebilir. 

Destekler: 1965 / 1945 / 1930 

Dirençler: 1985 / 2000/ 2010 
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Petrol’de belirsizlik devam ediyor 

 

Petrol fiyatları güne satıcılı başladı. Brent Petrol güne 90,48 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 86,14 seviyesinden 

güne başladı. Orta Doğu’daki jeopolitik riskler devam ediyor. İsrail ve Hamas arasındaki savaşın getirdiği belirsizlikler 

fiyatlamada belirleyici oluyor. Bugün ABD’den gelecek PMI Verileri takip ediliyor olacak. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: 22 günlük hareketli ortalaması olan 89,87 seviyesinden destek bulan Brent Petrolde yukarı 

yönlü hareketlerde 93,93 seviyesi direnç seviyesi olabilir.  

Destekler: 89,87 / 89,16 / 88,05 

Dirençler: 93,93 / 95,99 / 99,49 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol, 50 günlük hareketli ortalaması olan 86,11 seviyesinin altında fiyatlanıyor. Yukarı 

yönlü hareketlerde bu seviye direnç seviyesi olabilir. Geri çekilme hareketlerinde 84,76 destek görevi görebilir. 

Destekler: 84,76 / 81,64 / 77,59 

Dirençler: 86,11 / 87,48 / 88,87  
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EURUSD’da pozitif görünüm devam ediyor 

Jeopolitik gelişmelerin gölgesinden geçen bir haftanın ardında Pazartesi günü, piyasalarda jeopolitik risklerin 

azalmasıyla birlikte dolar endeksi 105,5 seviyesine kadar geri çekilmesine karşın parite 1,0670 seviyesine kadar 

yükseldi. Bugün piyasalarda jeopolitik gelişmelerle birlikte Avrupa’da ve Amerika’da PMI verileri takip ediliyor olacak. 

Avrupa tarafında PMI verileri ağırlıklı olarak bir önceki veriden kuvvetli gelmesi beklenirken Amerika tarafında ise 

beklentiler ağırlıklı olarak bir önceki verinin altında. Bugün ayrıca Perşembe günü gerçekleşecek faiz kararı öncesi ECB 

Başkanı Lagarde’ın konuşması izleniyor olacak. Lagarde’dan gelebilecek mesajlar ılımlı mesajların paritedeki etkisi 

sınırlı kalabilir. PMI verilerinin beklenenden de kuvvetli gelmesi sonrası Lagarde’dan gelebilecek şahin tondaki 

mesajlar ise paritedeki risk iştahını artırabilir.  

 

Teknik Analiz: Aşağı yönlü kanalının üst bandını yukarı yönlü kırmasıyla birlikte 1,0635 seviyesini yukarı yönlü kıran 

parite gün içinde 1,0670 seviyesinin üzerini test etti. Paritede daha önceden güçlü destek ve direnç olarak çalışan 

1,06700 seviyesinin üzerinde tutunabilirse ilk aşamada 1,0700 ve 1,0740 seviyelerine doğru yükseliş denemesi 

görülebilir. Teknik göstergelerin pozitif görünüm sergilemesine karşın aşırı satım bölgesine yaklaştığı paritede 

oluşabilecek kar satışlarında ise 1,0635 seviyesi ilk güçlü destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Dirençler: 1,0700 / 1,0735 / 1,0760 

Destekler: 1,0635  / 1,0600 / 1,0550 
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DolarTL 28 seviyesi üzerinde 

DolarTL’de 28.00 seviyesi yakınlarında hareketine devam ediyor. Küresel tarafta başlayan İsrail-Filistin gerginliği ile 

birlikte fiyatlamalarda savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı gibi belirsizlikler yakından takip edilmekte. Dolar 

endeksinin güçlü durması gelişmekte olan para birimleri üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Hafta sonu 

açıklamalarda bulunan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek en önemli önceliklerinin enflasyonla mücadele 

olduğunu, “Ticaret ortaklarımızın zayıf büyümesi, uzun süre yüksek seviyede kalacak küresel faizler, artan enerji 

fiyatları ile güçlü dolar karşılaştığımız küresel zorluklardır’’ dedi. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı 

olmaya devam ediyor. 

 
 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 27.50 \ 27.20 \ 27.00 

 

Dirençler: 28.10 \ 28.30 / 28,50 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 29.50 \ 29.20 \ 28.50 
 
Dirençler: 30.00 \ 30.20 \ 30.50 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


